PREFEITURA DA • inESTÂNCalA TURÍSTICA DE

Atenciosamente.

VALDO NTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 1 111111 1 11 11 11111 1 111
Protocolo Geral 0000446/2014

Data: 17/03/2014 Horario: 17:35
Lealsiativo - MTR 109/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n°. 333/2014
Ibitinga, 13 de março de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 056/2014
Assunto: Requer Informações sobre a situação das bocas de lobo na Av.
Ferroviária nas proximidades do Corpo de Bombeiros

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Windson Pinheiro, informamos a Secretaria de
Serviços Públicos esteve no local sendo que estão sendo providenciados os
reparos para as bocas de lobo, bem como estão sendo efetivados estudos para
solução dos demais problemas relatados.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, colocamo-nos à disposição do nobre verea
esclarecimentos, despedimo-nos renovando protestos de es
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecim

r para maiores
ma e apreço,
ntos.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1